
 

Приложение №1 

к приказу  

МБОУ «Александровская школа» 

от 09.01.2024г. Приказ № 18 

 

ГРАФИК 

проведения инструктажей по антитеррористической безопасности с 

  работниками МБОУ «Александровская школа» в 2025 году 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. работника Должность 

Дата и время занятия  Место 

проведения 

занятия повторный повторный 

1.  
Айвазова Селиме гардеробщик 09.01.2025, 

11:00 

09.07.2025 

11:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

2.  Тихомолов Андрей 

Евгеньевич 
сторож 09.01.2025, 

11:00 

09.07.2025 

11:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

3.  Шевченко Михаил 

Витальевич 

сторож 
09.01.2025, 

11:00 

09.07.2025 

11:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

4.  Харламов Александр 

Петрович 

сторож 
09.01.2025, 

11:00 

09.07.2025 

11:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

5.  Сурков Александр 

Николаевич 

сторож 
09.01.2025, 

11:00 

09.07.2025 

11:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

6.  Копылова Татьяна 

Геннадиевна 
Помощник 

воспитателя 
31.01.2025 

14:00 

31.07.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

7.  Безганс Ирина 

Сергеевна 

Помощник 

воспитателя 
31.01.2025 

14:00 

31.07.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

8.  Дударь Татьяна 

Владимировна 
повар 14.02.2025 

13:00 

14.08.2025 

13:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

9.  Каплан Алла 

Алексеевна 
Заведующая 

хозяйством 
14.02.2025 

13:00 

14.08.2025 

13:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

10.  Филь Наталья 

Борисовна 
УСП 14.02.2025 

13:00 

14.08.2025 

13:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

11.  Шевченко Светлана 

Ивановна 
дворник 14.02.2025 

13:00 

14.08.2025 

13:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 



12.  Зайнидинова Чаман 

Исоиевна 

УСП 
21.02.2025 

15:00 

21.08.2025 

15:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

13.  Войтова Илона 

Викторовна 

учитель 
21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

14.  Куркчи Райфе 

Мунаверовна 

повар 
21.02.2025 

15:00 

21.08.2025 

15:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

15.  Вишневская 

Екатерина 

Александровна 

воспитатель 21.02.2025 

14:00 

21.08.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

16.  
Абильвапов Февзи 

Решиетович 

учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 
кабинет № 123 

17.  Белогуров Анатолий 

Алексеевич 
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

18.  Бронникова Лилия 

Алексеевна 
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

19.  Бубнова Татьяна 

Владимировна 
Музыкальный 

руководитель 
21.02.2025 

14:00 

21.08.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

20.  Вахрамеева Татьяна 

Романовна 
воспитатель 21.02.2025 

14:00 

21.08.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

21.  Данилова Светлана  

Алексеевна 

Заместитель 

директора  

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

22.  Дьяченко Валентина 

Васильевна 
учитель 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

23.  Журавлевич 

Виктория Сергеевна 

воспитатель 
21.02.2025 

14:00 

21.08.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

24.  Закарьян Людмила 

Николаевна 
библиотекарь 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

25.  Закарьян Саркис 

 Арсенович 
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

26.  Загрийчук Андрей 

Владимирович 
УСП 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

27.  Зарединова Эльвира 

Ленуровна 
УСП 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

28.  Ибрагимова Наталья 

Александровна 
УСП 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 



29.  Каплан Сергей  

Александрович 
Водитель 

автомобиля 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

30.  Картушина Луиза 

Сергеевна 
Учитель  21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

31.  Корнийчук 

Снежанна 

Николаевна 

Учитель  21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

32.  Кравчук Дмитрий 

Ростиславович 
Водитель 

автобуса 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

33.  Кравчук Елена 

Евгеньевна 

УСП 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

34.  Кулинич Марина 

Анатольевна 
Главный 

бухгалтер 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

35.  Липовская Эвилина 

Шевкетовна 
Учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

36.  Максимова Ирина 

Анатольевна 
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

37.  Маликов Вадим 

Викторович 
Сторож,  21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

38.  Маликова Людмила 

Владимировна 
Заместитель 

директора 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

39.  
Манин Анатолий 

Тимофеевич 

Учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

40.  Манина Светлана 

Владимировна 
секретарь 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

41.  Мартынюк Людмила 

Алексеевна 
бухгалтер 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

42.  Нагула Людмила 

Леонидовна 
УСП 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

43.  Островская Татьяна 

Владимировна 

Педагог 

организатор 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

44.  Патошный Николай 

Михайлович 
механик 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

45.  Попов Александр 

Валериевич 

Рабочий по 

обслуживанию 

зданий и 

сооружений 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

46.  Рогоз Ольга 

Степановна 
воспитатель 21.02.2025 

14:00 

21.08.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 



хозяйством 

47.  Рогоз Дарья 

Александровна  
Помощник 

воспитателя 
21.02.2025 

14:00 

21.08.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

48.  Суркова Валентина 

Николаевна 
Заместитель 

директора 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

49.  Сурков Вячеслав 

Александрович 
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

50.  Супрун Ирина 

Егоровна 
директор 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

51.  Татаренко Ирина 

Игоревна 
Учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

52.  Трубачев Валерий 

Иванович  
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

53.  Усен Зоре  

Музакеровна 
учитель 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

54.  Хоменко Алла  

Эдуардовна 
учитель 21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

55.  Чигарева Татьяна 

Владимировна 
УСП 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

56.  Умерова Эльвира 

Назимовна 
учитель 

21.02.2025 

16:00 

21.08.2025 

16:00 

кабинет № 123 

57.  Абсеутова Айша 

Меметовна 
Машинист по 

стирке и 

ремонту белья 

13.03.2025 

11:00 

12.09.2025 

11:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

58.  Пастухова Ирина  

Владимировнп 

Помощник 

воспитателя 
03.04.2025 

14:00 

03.10.2025 

14:00 

Кабинет 

заведующего 

хозяйством 

59.  Коваленко Ирина 

Владимировна 

УСП 
08.05.2025 

14:00 

07.11.2025 

14:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

60.  Григоренко Ева 

Владимировна 

тьютор 
08.05.2025 

14:00 

07.11.2025 

14:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

61.  Мельник Андрей 

Антонович 

сторож 
16.05.2025 

17:00 

14.11.2025 

17:00 

кабинет 

заместителя 

директора 

62.  Ляховненко 

Дмитрий 

Владимирович 

 

сторож 

29.05.2025, 

16:30 

28.11.2025, 

16:30 

кабинет 

заместителя 

директора 



63.  Будник Валентина 

Валентиновна 

Помощник 

воспитателя 
29.05.2025, 

16:30 

28.11.2025, 

16:30 

кабинет 

заместителя 

директора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


