

Приложение №1  
к приказу  
МБОУ «Александровская школа»  
от 09.01.2024г. Приказ № 18

**ГРАФИК**  
**проведения инструктажей по антитеррористической безопасности с**  
**работниками МБОУ «Александровская школа» в 2025 году**

№ п/п	Ф. И. О. работника	Должность	Дата и время занятия		Место проведения занятия
			повторный	повторный	
1.	Айвазова Селиме	гардеробщик	09.01.2025, 11:00	09.07.2025 11:00	кабинет заместителя директора
2.	Тихомолов Андрей Евгеньевич	сторож	09.01.2025, 11:00	09.07.2025 11:00	кабинет заместителя директора
3.	Шевченко Михаил Витальевич	сторож	09.01.2025, 11:00	09.07.2025 11:00	кабинет заместителя директора
4.	Харламов Александр Петрович	сторож	09.01.2025, 11:00	09.07.2025 11:00	кабинет заместителя директора
5.	Сурков Александр Николаевич	сторож	09.01.2025, 11:00	09.07.2025 11:00	кабинет заместителя директора
6.	Копылова Татьяна Геннадиевна	Помощник воспитателя	31.01.2025 14:00	31.07.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
7.	Безганс Ирина Сергеевна	Помощник воспитателя	31.01.2025 14:00	31.07.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
8.	Дударь Татьяна Владимировна	повар	14.02.2025 13:00	14.08.2025 13:00	Кабинет заведующего хозяйством
9.	Каплан Алла Алексеевна	Заведующая хозяйством	14.02.2025 13:00	14.08.2025 13:00	Кабинет заведующего хозяйством
10.	Филь Наталья Борисовна	УСП	14.02.2025 13:00	14.08.2025 13:00	Кабинет заведующего хозяйством
11.	Шевченко Светлана Ивановна	дворник	14.02.2025 13:00	14.08.2025 13:00	Кабинет заведующего хозяйством

12	Зайнидинова Чаман Исоиевна	УСП	21.02.2025 15:00	21.08.2025 15:00	кабинет заместителя директора
13	Войтова Илона Викторовна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет заместителя директора
14	Куркчи Райфе Мунаверовна	повар	21.02.2025 15:00	21.08.2025 15:00	кабинет заместителя директора
15	Вишневская Екатерина Александровна	воспитатель	21.02.2025 14:00	21.08.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
16	Абильватов Февзи Решиетович	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
17	Белогуров Анатолий Алексеевич	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
18	Бронникова Лилия Алексеевна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
19	Бубнова Татьяна Владимировна	Музыкальный руководитель	21.02.2025 14:00	21.08.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
20	Вахрамеева Татьяна Романовна	воспитатель	21.02.2025 14:00	21.08.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
21	Данилова Светлана Алексеевна	Заместитель директора	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
22	Дьяченко Валентина Васильевна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
23	Журавлевич Виктория Сергеевна	воспитатель	21.02.2025 14:00	21.08.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
24	Закарьян Людмила Николаевна	библиотекарь	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
25	Закарьян Саркис Арсенович	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
26	Загрийчук Андрей Владимирович	УСП	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
27	Зарединова Эльвира Ленуровна	УСП	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
28	Ибрагимова Наталья Александровна	УСП	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123

29	Каплан Сергей Александрович	Водитель автомобиля	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
30	Картушина Луиза Сергеевна	Учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
31	Корнийчук Снежанна Николаевна	Учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
32	Кравчук Дмитрий Ростиславович	Водитель автобуса	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
33	Кравчук Елена Евгеньевна	УСП	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
34	Кулинич Марина Анатольевна	Главный бухгалтер	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
35	Липовская Эвилина Шевкетовна	Учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
36	Максимова Ирина Анатольевна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
37	Маликов Вадим Викторович	Сторож,	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
38	Маликова Людмила Владимировна	Заместитель директора	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
39	Манин Анатолий Тимофеевич	Учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
40	Манина Светлана Владимировна	секретарь	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
41	Мартынюк Людмила Алексеевна	бухгалтер	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
42	Нагула Людмила Леонидовна	УСП	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
43	Островская Татьяна Владимировна	Педагог организатор	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
44	Патошный Николай Михайлович	механик	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
45	Попов Александр Валерьевич	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
46	Рогоз Ольга Степановна	воспитатель	21.02.2025 14:00	21.08.2025 14:00	Кабинет заведующего

					хозяйством
47.	Рогоз Дарья Александровна	Помощник воспитателя	21.02.2025 14:00	21.08.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
48.	Суркова Валентина Николаевна	Заместитель директора	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
49.	Сурков Вячеслав Александрович	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
50.	Супрун Ирина Егоровна	директор	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
51.	Татаренко Ирина Игоревна	Учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
52.	Трубачев Валерий Иванович	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
53.	Усен Зоре Музакеровна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
54.	Хоменко Алла Эдуардовна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
55.	Чигарева Татьяна Владимировна	УСП	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
56.	Умерова Эльвира Назимовна	учитель	21.02.2025 16:00	21.08.2025 16:00	кабинет № 123
57.	Абсеутова Айша Меметовна	Машинист по стирке и ремонту белья	13.03.2025 11:00	12.09.2025 11:00	Кабинет заведующего хозяйством
58.	Пастухова Ирина Владимировна	Помощник воспитателя	03.04.2025 14:00	03.10.2025 14:00	Кабинет заведующего хозяйством
59.	Коваленко Ирина Владимировна	УСП	08.05.2025 14:00	07.11.2025 14:00	кабинет заместителя директора
60.	Григоренко Ева Владимировна	тьютор	08.05.2025 14:00	07.11.2025 14:00	кабинет заместителя директора
61.	Мельник Андрей Антонович	сторож	16.05.2025 17:00	14.11.2025 17:00	кабинет заместителя директора
62.	Ляховненко Дмитрий Владимирович	сторож	29.05.2025, 16:30	28.11.2025, 16:30	кабинет заместителя директора

63	Будник Валентина Валентиновна	Помощник воспитателя	29.05.2025, 16:30	28.11.2025, 16:30	кабинет заместителя директора
----	----------------------------------	-------------------------	----------------------	----------------------	-------------------------------------